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Forslag til vedtak/innstilling: 
Formannskapet i Ibestad kommune vedtar deltakelse i det nasjonale Byregion-
programmets fase 2 med Sør-Troms regionråd som prosjektansvarlig. 

 
Kort beskrivelse av saken 
Sør-Troms regionråd deltar i fase 1 i det nasjonale utviklingsprogrammet Byregion 
med prosjektet «Byregionen Harstad– samspill imella bygd og by.» Målet med 
programmet er å øke kunnskapen om samspillet mellom by og omland for å 
styrke disse områdenes regionale vekstkraft. Prosjektleder Nina Dons-Hansen 
har vært i alle regionens kommunestyrer eller formannskap og orientert om dette 
prosjektet. Vi har i denne fasen fått gjennomført en samfunnsanalyse og det er 
denne som i hovedsak legger grunnlag for valg av tema for fase 2.  
 
Fakta i saken 
Programmets andre del gir midler til prosess/planlegging, nettverksarbeid og mer 
spesifisert kunnskapsinnhenting knyttet til valgt tema. Regionrådet foreslår følgende 
to samfunnsområder som tema for fase 2:  
 
1: Regional næringsplan  
For å styrke næringsutviklingen i regionen, er det behov for å bygge gode regionale 
allianser og samarbeidsformer. Dette skal bidra til synergi og vekstkraft, og den 
regionale næringsutviklingen skal være en overbygging for kommunale 
næringsplaner.  
 
2: Regional stedsutviklingsplan med utgangspunkt i det eksisterende 
prosjektet «Opplevelsesruta imella.»  
Regionrådet har i samarbeid med alle kommunene gjennom tre år bygd opp og 
forankret konseptet imella. Hver kommune har sitt imella-sted som de bygger opp, 
forsterker og som blir en del av reiseruta. Fire steder er markerte som imella-steder, 
ett kommer til våren og tre steder er i forprosjektfase. Målet med reiseruta er at vi 
skal besøke hverandre, få gode opplevelser, være i fysisk aktiviteter og få ny 
kunnskap. Hvert sted er forankret lokalt gjennom ildsjeler. Prosjektet har følgende 
mål for videreutvikling: 

 Undervisningsmoduler for hvert sted 

 Helårs aktivitetsplan 
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 Igangsetting av ildsjelnettverk 

 Nye imella-steder i hver kommune 

 Utvidelse av reiseruta til andre regioner 

 Markedsføring 

 

Vi anbefaler at begge samfunnsområder blir samordnet med tilsvarende planer  i 
Ofotenregionen. Samarbeid med andre regioner gjøres der det faller seg naturlig. 
Det vises videre til Sør-Troms regionråds sak 07/15 med følgende vedtak: 
07/15 -  ByR fase 2/Framtidsdugnad Ofoten og Sør-Troms - veien videre.  
 
Daglig leder og prosjektleder la fram anbefaling om å gå videre sammen med Ofotenregionen med 
ByR fase 2, koblet til «Framtidsdugnad Ofoten og Sør-Troms».  
 
Anbefalte tema er: 
- Næringsplanlegging og stedsutvikling i storregionen Midtre-Hålogaland samt regionalt i Ofoten 

og Sør-Troms 
Målsetting: 
- Utvikle strategisk næringsplan for Midtre-Hålogaland (Ofoten og Sør-Troms) 
- Utvikle regionale næringsplaner for Ofoten og Sør-Troms 
- Utarbeide en strategisk stedsutviklingsplan for Midtre-Hålogaland 
- Utvikle regionale stedsutviklingsplaner for Ofoten og Sør-Troms 
Fremdriftsplan: 
- Kommunevise formannskapsbehandlinger 
- 30. april søknad om deltakelse i ByR fase 2 fremsendt KMD 
- 4. juni: strategisk planmøte med ordførere, rådmenn og næringssjefer  
 
Vedtak:  
Sør-Troms regionråd støtter anbefalingen, og pålegger administrasjonen å utarbeide saksfremlegg til 
formannskapsbehandling av saken i medlemskommunene. 
 

Regionrådet har som forutsetning for prosjektfase 2 at kommunenes egenandel er 
deltakelse i prosjektgruppe – ikke konkrete midler. Søknadsfrist for fase 2 er 30. april 
2015 og det er krav om positivt vedtak i formannskap eller kommunestyre for hver 
kommune som ønsker å delta. 
 
Vurdering 
Rådmannen er positiv til Sør-Troms regionråd sitt initiativ og ser ingen negative 
konsekvenser med å delta i ovenfor nevnte prosjekt. 
 
Helse og miljø   
Ingen konsekvens 
  
Personell  
Vi må være forberedt på å delta i prosjektgruppe. 
 
Økonomi 
Ingen direkte konsekvens, utover deltakelse i prosjektgruppe. 
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Rådmannens konklusjon 
Rådmannen mener både utviklingen av en regional næringsplan samt en regional 
stedsutviklingsplan med utgangspunkt i eksisterende prosjekt «Opplevelsesruta 
imella», vil styrke Ibestad kommune. Med bakgrunn i dette er rådmannen positiv til 
deltakelse i prosjektet. 
 
 


